Código de Defesa do Consumidor, por ser parte hipossuficiente desta relação.

 

Outrossim, requer sejam todas as intimações publicadas exclusivamente em nome do

Procuradora FLAVIA ROBERTA DA SILVA PEREIRA, OAB/PE 41.105 D, com escritório na

Rua do Hospício, nº 671, Boa Vista, Recife - PE.

 

Dá-se a esta o valor de R$ 3.037,50 (três mil trinta e sete reais e cinquenta centavos, para efeitos

meramente fiscais) 

Nestes Termos Pede e Espera Deferimento

 

 Recife, 17 de dezembro de 2019

 FLAVIA ROBERTA DA SILVA PEREIRA, OAB/PE 41.105 D